[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

Созыв - 3

СЕССИЯ - 12
    от 05.06.2015                                                                                         № 46
с.Шепси

О внесении изменений в решение Совета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 31.10.2014  №12 «Об установлении земельного налога  на территории Шепсинского  сельского поселения Туапсинского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шепсинского сельского поселения Туапсинского района,  решил:

1.Внести изменение в приложение к решению Совета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 31 октября 2014 года №12 «Об установлении земельного налога на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района»:

             1.1 Пункт 1 «Земельные участки, предназначенные для размещения домов многоэтажной жилой застройки» признать утратившим силу.
            2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития, курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           В.В.Мазнинов

Председатель Совета

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              В.Н.Вареник